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Příloha Č. 3 smlouvy o dílo Č. 165110270/3

Počet listů: I

Nabídka na poskytování List/ Listů: 1

na základě požadaykověho listu a příloh k PL / ICZ / Nabídce č. 93/2017 Počet příloh: 1

le smlouvy č 165110270
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: ing. Tomáš DVOŘÁČEK,
ředitel odboru vyzbrojováni
pozemních sil, Sekce
vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 93 0

Servisní bod: Areál Tatry 145 e

Jehož jménem jedná: Robert Hn

Kontaktní osoba: Marek Ve
Telefon / Mobil: 281 869 0
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.ez

Typ/modifikace
techniky:

LRD 130 TD5 ZDRAVOTNÍ
Uživatel techniky: 866000
Dislokace techniky: VYŠKOV

Zástupce uživ
LUBOŠ KREJůi 60

Evidenční číslo: 191-06-16

Rok výroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce 50.1 k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické •
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

..
0

,

mjr. Ing. Martin a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix 44 tne
i

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. — Kopřivnice, Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 45 pracovních dní od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotkovácena .
Jednotek

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 93/2017

640,00 47,5 30400,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 93/2017

1 94870,15

Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel (
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 125270,15

Nabídková cena celkem 125.270,15 Kč bez DPH, 151.576,88 Kč s DPH.
Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010

titul. jméno. phyrneni. telefon -9. 11. 2017
V Praze dne: 30.10.2017 V Praze dne:

Digltélně Marekpoclepal .41 o

el... 2017.10.30145750Marek Veselý --tu'ne: L
Za poskytovatele: «mu Za objednatele: es . .. ...

jednatel Inu. TofšDVOŘA



ARAMY s.r.o. List Č.: 1

Sendsnl bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3

Příloha k PL /1(2 / Nabídce é.: 93/2017 ServIsnl sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

SLUŽBUCENA ZA

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jed n.
Měrná

‚Jedli.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 VÝMĚNA TLUMIČŮ RTC4472 1 ks TLUMIČ

1.2 VÝMĚNA TLUMIČŮ FtSC100050 2 ks TLUMIČ

1.3 VÝMĚNA TLUMIČŮ RPM100080 2 ks TLUMIČ

1.4 VÝMĚNA TLUMIČŮ ANR6971 4 ks SILENBLOK

1.5 VÝMĚNA TLUMÍ«) NRC4515 2 ks PODLOŽKA

1.6 VÝMĚNA TLUMIČŮ R0E4109070 2 ks PODLOŽKA

1.7 VÝMĚNA TLUMIČŮ NY1200411 2 ks MATICE

1.8 VÝMĚNA TLUMIČŮ NTC6781 4 ks POUZDRO RÁM PRYŽ

1.9 VÝMĚNA TLUMIČŮ NV116047 4 ks MATICE

2.1 OPRAVA BRZD SFP000280 1 ks DESKY BRZDOVÉ

2.2 OPRAVA BRZD 5TC1281 2 ks PÍSTEK BRZDOVÝ

3.1 VÝMĚNA PŘEDNÍHO OKNA LR042760 1 ks CELNÍ SKLO

3.2 VÝMĚNA PŘEDNÍHO OKNA MUC3733 1 ks TĚSNÉM

4.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FRC7065 1 ks ULOŽENI

4.2 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY LR059968 2 ks GUFERO

4.3 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3276 2 ks TĚSNĚNI

4.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3646 2 ks TĚSNĚNI

4.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3648 2 ks TĚSNĚNÍ

4.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 571752 2 ks TĚSNĚNÍ

4.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 5TC3435 2 ks TUK MAZACÍ

5.1 PŘETĚSNĚNÍ DIF ,- FTC5258 1 ks TĚSNĚNÍ

6.1 VÝMĚNA MLHOVEK RTC8922 2 ks MLHOVKA

7.1 OPRAVA PŘEDNÍHO STABIUZÁTORU NTC6828 2 ks POUZDRO

7.2 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NY1100471 4 ks MATICE

7.3 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU WA1100611 4 ks PODLOŽKA

7.4 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU SH1103511 4 ks ŠROUB

7.5 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU

7.6 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU RY6501480 2 ks PŘÍCHYTKA

7.7 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU 264024 2 ks PODLOŽKA

7.8 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU 552819 4 ks ULOŽENI TLUMIČE

7.9 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NV1160411 2 ks MATICE

7.10 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU WC1120811 2 ks PODELOŽKA

7.11 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NC112041 . 2 ks MATICE

7.12 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU PS1063211 2 ks MATICE

7.13 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NRC5674 2 ks KOST STABILIZÁTORU

7.14 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NY108041L 8 ks MATICE

7.15 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU WA1080511 8 ks PODLOŽKA



ARAMY s.r.o. Ust č.: 2

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Poed čet

jn.

Měmá

)edn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

7.16 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU

7.17 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU PS1063211. 2 ks MATICE

7.18 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NC112041 2 ks MATICE

7.19 OPRAVA PŘEDNÍHO STABIUZÁTORU 552819 4 ks ULOŽENÍ TLUMIČE

7.20 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NY1160411 2 ks MATICE

7:21 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU PR 001066 4 ks ČISTIČ

8.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RKB101111 2 ks PRUŽINA

8.2 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RRC3266 2 ks PRUŽINA

8.3 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RRC3352 2 ks DRŽÁK

8.4 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RRC3355 2 ks MISKA

8.5 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY SH1103011 4 ks ŠROUB

8.6 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY1100411 2 ks MATICE

8.7 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 5TC4382 6 ks LOŽISKO

8.8 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RED100000 3 ks MATICE

8.9 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY TOF100000 3 ks PODLOŽKA

8.10 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC4785 3 ks TĚSNĚNÍ

8.11 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 571752 2 ks SNĚNÍ

9.1 DOPLNĚNÍ OLEJE ROZVOD. 75W90 7 L OLEJ ROZVODOVÝ

10.1 DOPLNĚNÍ KRYTU PCD100160 1 ks CAP - OVERFLOW CONTAI

11.1 VÝMĚNA SPOJ. VÁLCE ' FTC.5202 1 ks VÁLEC SPOJKOVÝ

12.1 VÝMĚNA STĚEACÚ DKC000110PMD 2 ks STĚRAČE

13.1 GEOMETRIE ks

14.1 NAJETÍ/VYJETÍ/D0/2 SERVISU ks

15.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA ks

ks

ks

ks - Kč - Kč . - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

... ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -KČ -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



Marek 
Veselý 

Podpis: 
Zpracoval: Marek Veselý 

Digitálně podepsal 
Marek Veselý 
Datum-. 2017.1030 
14:59:05 +01'00' 

Datum: 3010.2011 Razítko: 

ARAMY s.r.o. Ust č.: 3 
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3 

PSČ. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN Počet 
hedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za 1ks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -Kč -Kč -Kč 
ks -Kč -KČ -KČ 
ks -KČ -Kč -KČ 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -KČ -KČ -KČ 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 94 870,15 Kč 47,50 30 400,00 Kč - Kč 125 270,15 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 



Příloha Č. 5 smlouvy o dílo Č. 165110270/3
Počet listů: 1

Počet listů KZ: 1
Počet příloh k PL/KZ/Nabídce: 1/1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 93/2017

na poskytnu« služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkovébo list

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontro

Vojenský útvar 866000 VYŠKOV
Typ vojenské techniky LRD 130 TD5 ZDRAVOTNÍ

VIN ŠALLDKA88YA181923

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 93/2017

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídce Č. 9 3/2 O 17

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena
Náklady na
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL / KZ
/ Nabídce Č. 93/2017

640,00 47,5 30400,00

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / ICZ /
Nabídce Č. 93/2017

1 94870,15

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na
vlastní výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 125270,15

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 45 pracovních dní od podpisu KZ

V Praze dne: 30.10. 2017 Za poskytovatele:

Marek
Veselý

DlgItalné podepsal
Marek Veselý
Datum: 2017.1030
14:56:10+0100'

Marek Veselý — technik servisu

Ve Staré Boleslavi dne: 4 R Za odběratele:
titul, jméno, příjm m, razítko



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisnl bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: 93/2017 Seryisnf sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

Jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 VÝMĚNA TLUMíčů RTC4472 1 ks TLUMIČ

1.2 VÝMĚNA TLUMIČŮ RSC109050 2 ks TLUMIČ

1.3 VÝMĚNA TLUMIČŮ RPM100080 2 ks TLUMIČ

1.4 VÝMĚNA TLUMIČŮ ANR6971 4 ks SILENBLOK

1.5 VÝMĚNA TLUMIČŮ NRC4515 2 ks PODLOŽKA

1.6 VÝMĚNA TLUMIČŮ RD8100970 2 ks PODLOŽKA

1.7 VÝMĚNA TLUMIČŮ NY1200411 2 ks MATICE

1.8 VÝMĚNA TLUMIČŮ NTC6781 4 ks POUZDRO RÁM PRYŽ

1.9 VÝMĚNA TLUMZŮ NV116047 4 ks MATICE

2.1 OPRAVA BRZD 5FP000280 1 ks DESKY BRZDOVÉ

2.2 OPRAVA BRZD STC1281 2 ks PÍSTEK BRZDOVÝ

3.1 VÝMĚNA PŘEDNÍHO OKNA LR042760 1 ks ČELNÍ SKLO

3.2 VÝMĚNA PŘEDNÍHO OKNA MUC3733 1 ks TĚSNĚNI

4.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FRC7065 1 ks ULOŽENI

4.2 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 1R059968 2 ks GUFERO

4.3 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3276 2 ks TĚSNĚNÍ

4.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3646 2 ks TĚSNĚNÍ

4.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC.3648 2 ks TĚSNĚNÍ

4.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 571752 2 ks TĚSNĚNI

4.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC3435 2 ks TUK MAZACÍ

5.1 PŘETĚSNĚNÍ DIF FTC5258 1 ks TĚSNĚNI

6.1 VÝMĚNA MLHOVEK RTC8922 2 ks MLHOVKA

7.1 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NTC6828 2 ks POUZDRO

7.2 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NY1100471 4 ks MATICE

7.3 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU WA1100611 4 ks PODLOŽKA

7.4 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU SH1103511. 4 ks ŠROUB

7.5 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NTC18/38 2 ks KOST STABILIZÁTORU

7.6 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU RYG501480 2 ks PŘÍCHYTKA

7.7 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU 264024 2 ks PODLOŽKA

7.8 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU 552819 4 ks ULOŽENÍ TLUMIČE

7.9 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NV1160411 2 ks MATICE

7.10 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU WC1120811 2 ks PODELOŽKA

7.11 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NC112041 2 ks MATICE

7.12 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU PS1063211 2 ks MATICE

7.13 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NRC5674 2 ks KOST STABILIZÁTORU

7.14 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NY108041L 8 ks MATICE

7.15 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU WA1080511 8 ks PODLOŽKA



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisnl bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3

P.Č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Mémá

Min.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

7.16 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU

7.17 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU PS1063211 2 ks MATICE

7.18 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NC112041 2 ks MATICE

7.19 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU 552819 4 ks ULOŽENÍ TLUMIČE

7.20 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU NY116041L 2 ks MATICE

7.21 OPRAVA PŘEDNÍHO STABILIZÁTORU PR 001066 4 ks ČISTIČ

8.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RKB101111 2 ks PRUŽINA

8.2 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RRC3266 2 ks PRUŽINA

8.3 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RRC3352 2 ks DRŽÁK

8.4 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RRC3355 2 ks MISKA

8.5 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY SH110301L 4 ks ŠROUB

8.6 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY1100411 2 ks MATICE

8.7 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY STC4382 6 ks LOŽISKO

8.8 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RED100000 3 ks MATICE

8.9 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY TOF100000 3 ks PODLOŽKA

8.10 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC.4785 3 ks TĚSNĚNÍ

8.11 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 571752 2 ks TĚSNÉM'

9.1 DOPLNĚN( OLEJE ROZVOD. 75W90 7 L OLEJ ROZVODOVÝ

10.1 DOPLNĚNÍ KRYTU PCD100160 1 ks CAP - OVERFLOW CONTAI

11.1 VÝMĚNA SPOJ. VÁLCE FTC5202 1 ks VÁLEC SPOJKOVÝ

12.1 VÝMĚNA STĚEAČŮ DKC000110PMD 2 ks STĚRAČE

13.1 GEOMETRIE ks

14.1 NAJETI/VYJETI/D0/2 SERVISU ks

15.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA ks

ks

ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč -KČ -KČ

ks -Kč - Kč -Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. List č.: 3 
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3 

P.č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN Počet 
›jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za 1ks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč • Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč • Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 94 870,15 Kč 47,50 30 400,00 Kč - Kč 125 270,15 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 30.10.2017 Razítko: Podpis: 
Zpracoval: 

Marek 
Veselý, 

Marek Veselý 

Digitálně podepsal 
Marek Veselý 
Datum: 2017.10.30 
14:59:05+0100 


